DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MUDANÇAS DO ENFOQUE
SOCIAL NAS POLÍTICAS PÚBLICAS DE IRRIGAÇÃO NO NORDESTE de autoria de
FRANCISCO VINICIUS FERREIRA GOMES, foi publicado nos Anais II WIASB referente ao
ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17156

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17156